

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบเพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบ เพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1 15 บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 2 บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบ เพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1 15		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาหัวบ่อ	อำเภอ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					6,904,296.88	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								6,904,296.88	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,904,296.88 บาท ต่อ 1 หน่วย

อนันต์ บุญจันทร์
11 ตุลาคม 2567 16:36:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานปรับแต่งบริเวณ								
	- ปรับเกลี่ยแต่งบริเวณ	1,600.000	ตร.ม.	0.00	0.00	1.83	2,928.00	2,928.00	
	- ถมดิน	120.000	ลบ.ม.	280.37	33,644.40	112.00	13,440.00	47,084.40	
	งานอาคารสูบน้ำ ขนาดกว้าง 2.50 ม. ยาว 2.50 ม.								
	- เสาล้ำเรือรูป 0.15x0.15x3.00 ม.	4.000	ต้น	750.00	3,000.00	500.00	2,000.00	5,000.00	
	- ไม้แบบ	6.000	ตร.ม.	504.67	3,028.02	139.00	834.00	3,862.02	
	- ตะปู	2.000	กก.	44.24	88.48	0.00	0.00	88.48	
	- ทราयหยาบรองพื้น	2.000	ลบ.ม.	450.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	งานคอนกรีตเสริมเหล็กฐานถังไฟเบอร์กลาส กว้าง 4.50 ม. ยาว 4.50 ม.								
	- คอนกรีต 1:2:4	3.000	ลบ.ม.	1,850.00	5,550.00	532.00	1,596.00	7,146.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเสริม RB 6 มม.	.075	ตัน	22,770.60	1,707.79	4,400.00	330.00	2,037.79	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.000	กก.	31.52	63.04	0.00	0.00	63.04	
	- ผนังก่ออิฐบล็อก ฉาบเรียบ ทาสี	23.000	ตร.ม.	350.00	8,050.00	250.00	5,750.00	13,800.00	
	- โครงหลังคาเหล็ก มุงด้วยเมทัลชีท หนา 0.30 มม.	23.000	ตร.ม.	1,500.00	34,500.00	250.00	5,750.00	40,250.00	
	- พื้น คสล. ผิวขัดหยาบ	20.000	ตร.ม.	40.00	800.00	40.00	800.00	1,600.00	
	- หลอดไฟฟ้า LED พลังงานแสงอาทิตย์ 80 วัตต์	2.000	ชุด	1,500.00	3,000.00	100.00	200.00	3,200.00	
	- ประตูเหล็ก ขนาด 1.00x2.00 ม.	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	1,000.00	1,000.00	4,500.00	
	งานคอนกรีตเสริมเหล็กฐานถังไฟเบอร์กลาส กว้าง 4.50 ม. ยาว 4.50 ม.								
	- ไม้แบบ	18.000	ตร.ม.	504.67	9,084.06	139.00	2,502.00	11,586.06	
	- ตะปู	6.000	กก.	44.24	265.44	0.00	0.00	265.44	
	- ทรายหยาบรองพื้น	2.000	ลบ.ม.	450.00	900.00	0.00	0.00	900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต 1:2:4	3.000	ลบ.ม.	1,850.00	5,550.00	532.00	1,596.00	7,146.00	
	- เหล็กเสริม DB 12 มม.	.150	ตัน	22,520.00	3,378.00	3,600.00	540.00	3,918.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.000	กก.	31.52	63.04	0.00	0.00	63.04	
	งานโครงสร้างแผงเซลล์พลังงานแสงอาทิตย์								
	- ไม้แบบ	7.440	ตร.ม.	504.67	3,754.74	139.00	1,034.16	4,788.90	
	- ตะปู	3.000	กก.	44.24	132.72	0.00	0.00	132.72	
	- ทรายหยาบรองพื้น	14.000	ลบ.ม.	450.00	6,300.00	0.00	0.00	6,300.00	
	- คอนกรีต 1:2:4	26.500	ลบ.ม.	1,850.00	49,025.00	532.00	14,098.00	63,123.00	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	1.064	ตัน	22,256.26	23,680.66	4,400.00	4,681.60	28,362.26	
	- ลวดผูกเหล็ก	260.000	กก.	31.52	8,195.20	0.00	0.00	8,195.20	
	- เสาคอนกรีตสำเร็จ 0.12x0.12x1.60 ม.	16.000	ตัน	320.00	5,120.00	500.00	8,000.00	13,120.00	
	- เสาคอนกรีตสำเร็จ 0.12x0.12x2.20 ม.	16.000	ตัน	440.00	7,040.00	500.00	8,000.00	15,040.00	
	- โครงเหล็กแผงเซลล์	128.000	ตร.ม.	163.00	20,864.00	150.00	19,200.00	40,064.00	

อนันต์ บุญจันทร์

11 ตุลาคม 2567 16:36:26

หน้า 4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบสูบล้างและซ่อมอุปกรณ์								
	- ขุดดินฐานราก	15.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	1,680.00	1,680.00	
	- คอนกรีต 1:2:4	14.000	ลบ.ม.	1,850.00	25,900.00	532.00	7,448.00	33,348.00	
	- ทราดยาบบรองพื้น	2.000	ลบ.ม.	450.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- ไม้แบบ	54.000	ตร.ม.	504.67	27,252.18	139.00	7,506.00	34,758.18	
	- ไม้เคร่า	16.500	ลบ.ฟ.	504.67	8,327.05	0.00	0.00	8,327.05	
	- ไม้ค้ำยัน	60.000	ตัน	30.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	.266	ตัน	22,256.26	5,920.16	4,400.00	1,170.40	7,090.56	
	- ลวดผูกเหล็ก	8.000	กก.	31.52	252.16	0.00	0.00	252.16	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี (GSP BS-M) ขนาด Dia 2 นิ้ว	30.000	ม.	381.00	11,430.00	0.00	0.00	11,430.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี (GSP BS-M) ขนาด Dia 3 นิ้ว	16.000	ม.	610.83	9,773.28	0.00	0.00	9,773.28	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี (GSP BS-M) ขนาด Dia 4 นิ้ว	12.000	ม.	890.00	10,680.00	0.00	0.00	10,680.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี (GSP BS-M) ขนาด Dia 6 นิ้ว	16.000	ม.	1,436.83	22,989.28	0.00	0.00	22,989.28	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี (GSP BS-M) ขนาด Dia 8 นิ้ว	3.000	ม.	2,566.66	7,699.98	0.00	0.00	7,699.98	
	- หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 2 นิ้ว	1.000	ชุด	170.00	170.00	0.00	0.00	170.00	
	- หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 3 นิ้ว	1.000	ชุด	277.00	277.00	0.00	0.00	277.00	
	- หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 6 นิ้ว	4.000	ชุด	580.00	2,320.00	0.00	0.00	2,320.00	
	- หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 8 นิ้ว	4.000	ชุด	727.00	2,908.00	0.00	0.00	2,908.00	
	- หน้างานด้านเดียวเหล็กเหนียว ขนาด 8 นิ้ว	1.000	ชุด	954.00	954.00	0.00	0.00	954.00	
	- แคลมป์รัดท่อ ขนาด 3 นิ้ว	7.000	ชุด	220.00	1,540.00	0.00	0.00	1,540.00	
	งานท่อส่งน้ำดิบ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ HDPE มีผนังหลายชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม ผนังชั้นในสีน้ำเงิน PE 100 PN 6 ขนาด 160 มิลลิเมตร มอก. 982-2556	4,660.000	ม.	478.00	2,227,480.00	160.00	745,600.00	2,973,080.00	
	- ค่าขนส่งท่อ 4 เทียว	4.000	งาน	0.00	0.00	9,222.00	36,888.00	36,888.00	
	- ประตุน้ำเหล็ก ขนาด 6 นิ้ว	4.000	ชุด	6,250.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	- ข้อโค้ง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 6 นิ้ว	16.000	ชุด	4,150.00	66,400.00	0.00	0.00	66,400.00	
	- ท่อส้นหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 6 นิ้ว	8.000	ชุด	3,680.00	29,440.00	0.00	0.00	29,440.00	
	งานท่อน้ำประปา								
	- ท่อ HDPE มีผนังหลายชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม ผนังชั้นในสีน้ำเงิน PE 100 PN 6 ขนาด 110 มิลลิเมตร มอก. 982-2556	7,500.000	ม.	228.00	1,710,000.00	120.00	900,000.00	2,610,000.00	
	- ค่าขนส่งท่อ 4 เทียว	4.000	งาน	0.00	0.00	9,222.00	36,888.00	36,888.00	
	- ประตุน้ำเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว	4.000	ชุด	2,850.00	11,400.00	0.00	0.00	11,400.00	
	- ข้อโค้ง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 4 นิ้ว	16.000	ชุด	3,100.00	49,600.00	0.00	0.00	49,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อส้นหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 4 นิ้ว	8.000	ชุด	2,750.00	22,000.00	0.00	0.00	22,000.00	
	งานขุดดิน								
	- ขุดดินด้วยเครื่องจักร	3,648.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	18.98	69,239.04	69,239.04	
	งานอุปกรณ์และอื่นๆ								
	- ค่าอุปกรณ์งานท่อ (คิด 4.82 % ของราคาท่อ HDPE)	1.000	งาน	480,000.00	480,000.00	0.00	0.00	480,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	622,957.96	5,003,597.68	41,742.81	1,900,699.20	6,904,296.88	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								6,904,296.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบ เพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1 15 บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 2 บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบ เพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1 15		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาหัวบ่อ	อำเภอ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ งานเครื่องสูบน้ำ CENTRIFUGAL ขนาด 10 แรงม้า 7.5 KW		รวม					174,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,071,200.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อนันต์ บุญจันทร์

11 ตุลาคม 2567 16:36:26

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบ เพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1 15 บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 2 บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบ เพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1 15 บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 2 บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 8
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล นาหัวบ่อ อำเภอศรีพนานันท์ จังหวัด สกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานอุปกรณ์ควบคุมไฟฟ้าแผงเซลล์พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมตู้ควบคุม		รวม					130,000.00	
3	งานชุดแผงเซลล์พลังงานแสงอาทิตย์ ชนิด CRYSTALLINE SILICON ขนาดไม่น้อยกว่า 300 W		รวม					467,200.00	
4	งานถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาสแบบตั้งพื้น ทรงกระบอกแนวตั้ง 50 ลบ.ม. รวมขนส่ง		รวม					300,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,071,200.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,071,200.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อนันต์ บุญจันทร์

11 ตุลาคม 2567 16:36:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเครื่องสูบน้ำ CENTRIFUGAL ขนาด 10 แรงม้า 7.5 KW								
	1.1	2.000	ชุด	87,000.00		0.00	0.00	174,000.00	
	เครื่องสูบน้ำCENTRIFUGALขนาด10แรงม้า7.5KW								
	รวมค่างานเครื่องสูบน้ำ CENTRIFUGAL ขนาด 10 แรงม้า 7.5 KW	-	-	87,000.00	174,000.00	0.00	0.00	174,000.00	
2	งานอุปกรณ์ควบคุมไฟฟ้าแผงเซลล์พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมตู้ควบคุม								
	2.1	1.000	ชุด	130,000.00		0.00	0.00	130,000.00	
	อุปกรณ์ควบคุมไฟฟ้าแผงเซลล์พลังงานแสงอาทิตย์พร้อมตู้ควบคุม								
	รวมค่างานอุปกรณ์ควบคุมไฟฟ้าแผงเซลล์พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมตู้ควบคุม	-	-	130,000.00	130,000.00	0.00	0.00	130,000.00	

อนันต์ บุญจันทร์

11 ตุลาคม 2567 16:36:26

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานชุดแผงเซลล์พลังงานแสงอาทิตย์ ชนิด CRYSTALLINE SILICON ขนาดไม่น้อยกว่า 300 W								
	3.1 ชุดแผงเซลล์พลังงานแสงอาทิตย์ชนิดCRYSTALLINESI LICONขนาดไม่น้อยกว่า300W	64.000	แผง	7,300.00		0.00	0.00	467,200.00	
	รวมค่างานชุดแผงเซลล์พลังงานแสงอาทิตย์ ชนิด CRYSTALLINE SILICON ขนาดไม่น้อยกว่า 300 W	-	-	7,300.00	467,200.00	0.00	0.00	467,200.00	
4	งานถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาสแบบตั้งพื้น ทรงกระบอกแนวตั้ง 50 ลบ.ม. รวมขนส่ง								
	4.1 ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาสแบบตั้งพื้นทรงกระบอกแนวตั้ง 50ลบ.ม.รวมขนส่ง	1.000	ชุด	300,000.00		0.00	0.00	300,000.00	
	รวมค่างานถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาสแบบตั้งพื้น ทรงกระบอกแนวตั้ง 50 ลบ.ม. รวมขนส่ง	-	-	300,000.00	300,000.00	0.00	0.00	300,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบ เพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1 15 บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 2 บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบ เพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1 15		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาหัวบ่อ	อำเภอ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อนันต์ บุญจันทร์

11 ตุลาคม 2567 16:36:26

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบเพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบ เพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1 15 บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 2 บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 8
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบเพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1 15 บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 2 ตำบล นาหัวบ่อ อำเภอ พรรณานิคม จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 8 32/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบเพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค	6,904,296.88	1.2997	8,973,514.65	
รวมค่าก่อสร้าง				8,973,514.65	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,973,514.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบเพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบ เพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1 15 บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 2 บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 8				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบเพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1 15 บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 2 ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอพรหมานคม จังหวัดสกลนคร				
แบบเลขที่	บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 8 32/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ตุลาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				8,973,514.65	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,973,514.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบ เพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1 15 บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 2 บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 8 ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอพรหมานคม จังหวัดสกลนคร		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 8		
แบบเลขที่	32/2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ		
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ตุลาคม 2567	

อนันต์ บุญจันทร์
(อนันต์ บุญจันทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนีย์ ประกาโส
(ทัศนีย์ ประกาโส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธพงษ์ กลยนิย
(ยุทธพงษ์ กลยนิย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ บุญจันทร์

11 ตุลาคม 2567 16:37:43

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบ เพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1 15 บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 2 บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบ เพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1 15 บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 2 บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 8				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาหัวบ่อ	อำเภอ	พรรณานิคม	จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	32/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	11 ตุลาคม 2567				

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเครื่องสูบน้ำ CENTRIFUGAL ขนาด 10 แรงม้า 7.5 KW	174,000.00	0.00	174,000.00	
2	งานอุปกรณ์ควบคุมไฟฟ้าแผงเซลล์พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมตู้ควบคุม	130,000.00	0.00	130,000.00	
3	งานชุดแผงเซลล์พลังงานแสงอาทิตย์ ชนิด CRYSTALLINE SILICON ขนาดไม่น้อยกว่า 300 W	467,200.00	0.00	467,200.00	
รวมค่าก่อสร้าง				771,200.00	

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบ เพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1 15 บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 2 บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบ เพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1 15 บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 2 บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง 2 บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 8 ตำบล นาหัวบ่อ อำเภอ พรรณานิคม จังหวัด สกลนคร

แบบเลขที่ 32/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 ตุลาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
4	งานถึงเก็บน้ำไฟเบอร์กลาสแบบตั้งพื้น ทรงกระบอกแนวตั้ง 50 ลบ.ม. รวมขนส่ง	300,000.00	0.00	300,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,071,200.00	

อนันต์ บุญจันทร์

11 ตุลาคม 2567 16:36:26

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบ เพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1 15 บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 2 บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบ เพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1 15 บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 2			
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 8 ตำบลนาหัวบ่อ	อำเภอ	พรหมานิคม	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	32/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ			
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ตุลาคม 2567			

อนันต์ บุญจันทร์
(อนันต์ บุญจันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนีย์ ประภาโส
(ทัศนีย์ ประภาโส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธพงษ์ กลยนิษฐ์
(ยุทธพงษ์ กลยนิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบ เพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1 15 บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 2 บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบ เพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1 15				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล : นาหัวบ่อ	อำเภอ	พรรณานิคม	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 2 บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 8 32/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ตุลาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบเพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค	8,973,514.65	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,071,200.00	
สรุป	ราคากลาง	10,044,714.65	
	ราคากลาง (..... สิบล้านสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสิบสี่บาทหกสิบห้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบ เพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1 15 บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 2 บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบส่งน้ำดิบ เพื่อแก้ไขปัญหาการขาดแคลนน้ำอุปโภคบริโภค บ้านนาหัวบ่อ หมู่ที่ 1 15					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองดินดำ หมู่ที่ 2 ตำบลนาหัวบ่อ	บ้านหนองเม็ก หมู่ที่ 8	อำเภอ	พรหมานิคม	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	32/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ / เทศบาลตำบลนาหัวบ่อ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 ตุลาคม 2567					

อนันต์ บุญจันทร์
(อนันต์ บุญจันทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนีย์ ประกาโส
(ทัศนีย์ ประกาโส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธพงษ์ กลยนิย
(ยุทธพงษ์ กลยนิย)
กรรมการกำหนดราคากลาง